

гр. Карлово

I Сметосъбиране и сметоизвозване

Видове съдове	брой	ед.цена	бр.курса	разход за година в лв.
Бобри 1,1 м3	40	6.60	52	13728.00
Бобри 1,1 м3	220	6.60	96	139392.00
Бобри 1,1 м3	215	6.60	144	204336.00
Бобри 1,1 м3	40	6.60	240	63360.00
Съд за биоразградими/зелени отпадъци	209	6.60	24	33105.60
4м3 контейнер	48	45.00	110	237600.00
съд за пепел	140	3.90	10	5460.00
общо сметосъбиране и сметоизвозване				696981.60

Нови съдове				
Кофи - пластмасови 0,11 куб.	брой	36.00	200	7200.00
контейнери тип "Бобър"	брой	450.00	185	83250.00
4м3 контейнер	брой	1250.00	10	12500.00
съд за пепел	брой	150.00	20	3000.00
Паркови кошчета	брой	120.00	50	6000.00
Резервни части				13000.00
Пергули (около контейнери)				20000.00
Общ разход за съдове и техника				144950.00

2 Поддръжка регионално депо	ед.мярка	ед.цена	тонаж	разход за година в лв.
за м.януари до м.март включ.	45.78%	21.90	1133.06	24813.90
за м.април до м.декември включ.	45.78%	21.90	3399.16	74441.60
общ разход поддръжка депо			4532.22	99255.51

3 Територии за обществено ползване	ед.мярка	ед.цена	количество	разход за година в лв.
Почистване на нерег.замърсявания гр.Карлово				30000.00
Почистване на общински пътища от нерег.замърсявания	машиносмяни	500	32	10000.00
метачки	63	890.00	12	672840.00
Материали за осигуряване групата , извършваща почистване на улични платна, площади, алеи и други територии за обществено ползване				5000.00
Консумативи за звено "Чистота"				3759.22
общ разход територии				721599.22

Разделно сметосъбиране	месец	ед.цена	количество	разход за година в лв.
4 Обслужване контейнери тип "Иглу"	150	9.60	24	34560.00
Общ разход разделно сметосъбиране				34560.00
Всичко разход за гр.Карлово				1697346.33